
Р І Ш Е Н Н Я 

 
24 січня 2024 року       м. Синельникове   № 9/0/8-24 

 

 

Про затвердження інформаційних, 

технологічних карток та заяв 

адміністративних послуг,  

що надаються управлінням житлово- 

комунального господарства та 

комунальної власності 

Синельниківської міської ради 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про адміністративні послуги», виконавчий комітет Синельниківської міської 

ради ВИРІШИВ:  

1. Затвердити інформаційні, технологічні картки та заяви адміністративних 

послуг, що надаються управлінням житлово – комунального господарства та 

комунальної власності Синельниківської міської ради, згідно з додатками 1-

129. 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

міської ради від 24.05.2023 №149/0/-23 «Про затвердження інформаційних, 

технологічних карток та заяв адміністративних послуг, що надаються 

управлінням житлово – комунального господарства та комунальної власності 

Синельниківської міської ради». 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А. та начальнику Центру надання 

адміністративних послуг Синельниківської міської ради Корнєву О.Л., 

контроль – першому заступникові міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б., заступнику міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Кравченку В.В. 

 

 

 

Міський голова                                    Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


